令和　　　年　　月　　日
北九州市長　武内　和久　様

　　　　　　　　　　公民館

館長　　　　　　　　　　㊞

公民館長の異動について

　標記の件について、異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１　前館長　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　住所　小倉南区

　　　　　　　　　　℡　　　　－　　　　－

２　新館長　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　住所　小倉南区

　　　　　　　　　　℡　　　　－　　　　－
【記入例】

令和　　　年　　月　　日

北九州市長　武内　和久　様

　　●　　　●　　公民館

館長　△△　▲▲　　　　㊞

公民館長の異動について

　標記の件について、異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１　前館長　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　住所　小倉南区

　　　　　　　　　　℡　　　　－　　　　－

２　新館長　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　住所　小倉南区

　　　　　　　　　　℡　　　　－　　　　－

記入しないでください

「新館長名」で記入してください